
Ferie rozpoczęte!
A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę
Mimo aktualnych obostrzeń, czasowego zamknięcia instytucji kultury. Jesteśmy z Wami i dla Was.
Kontynuujemy wtorkowe „spotkania” z Królem Maciusiem Pierwszym, piątkowe zajęcia wokalne
online z panią Renatą. Przygotowaliśmy także nowe zagadki muzyczne i zabawę fotograficzną w
dwóch odsłonach – „Sposoby na nudę” oraz „Iłowskie plenery”. Mamy też inne wirtualne propozycje,
zatem obserwujcie nasz profil, na facebook, bawcie się bezpiecznie i kreatywnie.

Harmonogram zajęć wokalnych - piątek 8.01.2021r./15.01.2021r.
14.00 -15.00 - Bomble
15.00 - 16.00 Alter Ego
16.00 - 17.00 soliści / duety ( możliwość dołączenia po uzgodnieniu).
17.00 - 18.30 - soliści /duety
18.40 - 20.00 - Teraz My - ( zajęcia indywidualne / duety do uzgodnienia).

W czasie ferii zapraszamy:

Do  wspólnej  zabawy  fotograficznej,  podzielenia  się  z  nami  Waszymi  pomysłami  na  spędzanie
wolnego czasu oraz plenerowej rywalizacji w odszukiwaniu miejsc znanych i mniej znanych na mapie
naszej gminy.

Najciekawsze pomysły na nudę i ich realizację - opublikujcie w formie fotografii w komentarzach na
naszym profilu facebook.

Drugie wyzwanie fotograficzne będzie polegało na odnalezieniu miejsca, którego fotografię będziemy
zamieszczać w soboty, zrobieniu sobie w tym miejscu oryginalnego selfie (najlepiej rodzinnego) i
umieszczenie go w komentarzach pod sobotnim postem z naszą fotografią w ciągu siedmiu dni. (Do
czasu publikacji fotografii kolejnego miejsca).

Wasze zdjęcia w obydwu wyzwaniach fotograficznych z największą liczbą polubień, pozytywnych
ikonek i komentarzy zostaną nagrodzone ciekawym upominkiem-niespodzianką.

Uprzejmie informujemy, że zamieszczenie zdjęcia oznacza zgodę na przetwarzanie go w ramach
fotograficznej zabawy prowadzonej przez GOK w Iłowie.
 
Na naszym facebook  znajdziecie  także  Państwo zaproszenia  na  Koncert  najpiękniejszych  kolęd
Zespołu Mazowsze,  na Zimowe Poranki  MNW, ferie po królewsku, czytanie opowiadań i  bajek,
rysowanie z pracownią OKO.

Zachęcamy do bezpiecznych, kreatywnych zabaw na powietrzu, wspólnego gotowania, rodzinnych
spacerów, obserwowania i fotografowania okolicznej przyrody, czy architektury, udziału w naszych
wyzwaniach.

W dniach 07.01.- 15.01.br. ośrodek będzie nieczynny - za utrudnienia przepraszamy.

W sprawach pilnych prosimy o kontakt pod nr. telefonu 601 998 056. Oddzwonimy.

Życzymy udanych i bezpiecznych ferii.



                                                                                                                          

 


